
  

REPUBLIQUE FRANCAISE 
 

DEPARTEMENT 
 

ISERE 

De la commune de VENERIEU 

 

Séance du 9 janvier 2023 

 

 

L’an deux mille vingt-deux, le neuf janvier à vingt heures. 

Le Conseil Municipal de cette commune, régulièrement convoqué, s’est 

réuni au nombre prescrit par la loi, dans le lieu habituel de ses séances sous 

la présidence de M. C. FRANZOI. 

 

Etaient présent(e)s : Ch. FRANZOI, Ca. FRANZOI, B. JAS, T. JAS,  

A. AUFRESNE, J. DOVILLEZ, S. TARDY, P. MARTIN, B. ODET, K. 

GUER. 
 

 

Était absent(e)s : (1) C. TARDY, (2) F.GINET (3) P. ROUSSELIN, E. 

GENTY 

 

Procuration : (1) S. TARDY, (2) C. FRANZOI, (3) P. MARTIN 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023_1 DELIBERATION CONVENTION CLASSE ULIS 

[APPROUVEE] 

2023_2 DEMANDE SUBVENTION DETR 2023 

 [APPROUVEE] 

 

 
 

-   en exercice  

 

 
-   présents 

 

-   votants 

 
 

-   absents 

 

-   exclus 
 

15 

Nombre de conseillers 

14 

  4 

0 

11 


